-ミ

さわやかアリーナ（袋井市総合体育館）

使用承認取消し申出書

さわやかアリーナ（袋井市総合体育館）館長 宛

登録番号

団体名

名前（代表名）

印

さわやかアリーナの使用について下記のとおり取消しを申出します

利用日 貸館場所 時間 申請者

/

/

/

/

/

/

/

/

/
 取消しの理由（具体的にお書きください）

貸館のキャンセル料金については規約に基づき（袋井市総合体育館利用規則）

徴収することとする。

※さわやかアリーナ（袋井市総合体育館利用規則）を必ずご確認ください

＜署名＞

日 付       年    月      日

署 名                            受付者  印

   年   月   日